ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per [attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilité esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa,
del Regolamento gh C{pntablllta ¢ esecutiva.

Allumiere, 1i A “ Zw % 7 _ z‘gd fﬂaanzmno
: J »y\; )

; : aﬁ*"f”"’“

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

EEE T

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

E
ATTON® 211 FOGGETTO: Impegno di spesa per gasolio agricolo. Ditta Q8 Quaser.

DEL 31 dicembre 2019|
E

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

=Tk
parﬁre dal giOITIO 17 GEN 2020

categoria A\

Allumiere, Ii 17 £y 9020

File:A(determina)\determinazionel.doc

1L, RESPONSABILE DEL SETTORE

‘Ritenuto procedere ad impegni di spesa per gasolio agricolo dalla ditta Q8 Quaser;

Visti:
» gli articoli n. 45 e 46 del Regolamento di Contabilita;

» articolo n. 32 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento di lavori, servizi e¢ forniture di importo inferiore ad € 40.00,00, mediante
affidamento diretto, adeguatamente motivato o per lavori in amministrazione diretta,

» articolo n. 37 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, possono
procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture ¢ servizi inferiore a
40.000,00 euro senza la necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D. Lgs. citato;

> articolo n. 16 del regolamento dell’Universitd Agraria di Allumiere per I’acquisizione di beni,
servizi e lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n® 11 del 20/06/2012;

Vista la necessita di effettuare il relativo impegno di spesa per un importo complessivo di €
3.300,00(1.V.A. compresa) sul capitolo 1812/02 Bilancio 2019;

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori,

Vista la legge 168/2017;

Visto il D. Lgs. n, 50/2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti:

Visto il Regolamento per ’acquisizione dei beni e servizi vigente;

DETERMINA
Di procedere, per 1 motivi di cui in narrativa, ad un impegno di spesa per I'importo di € 3.300,00 [VA
inclusa nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo
8 Quaser gasolio agricolo € 3.300,00 1812/02

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. TESTA Gualtiero




